PLOMO (11) (P,bO) 2.15%, ÓXID~ DE SODIO (Na20) 2.65%, ÓXIDO DE MAGNESIO (MgO) 3.10%, ÓXIDO DE SILICIO (IV) (Si02) 6.50%, ÓXIDO DE 
MANGANESO (11) (MnO) 2.90%, OXIDO DE ZINC (Zn0) 28.34%. ; 

\ CANTIDAD DE SÓLIDO CARACTERÍSTICAS CRIT CANTIDAD TOTAL A IMPORTAR 
1 

TÓXICO 21,545 (VEINTIUN MIL QUINIENTAS CUARENTA Y CINCO) TONELADAS 21,545 TONELADAS 
PROCESO AL QUE SE SOMETERÁ EL RESIDUO --' GARANTÍA "" 

( PIROMETALÚRGICO E HIDROMETALÚRGICÓ ~ Póliza de fianza No. 229ll71 expedida por Chubb Fianzas Monterrey 
Aseguradora de Caución, S.A., vigente del 26 de septiembre de 2024 al 

\ 25 de septiembre de 2025.